
   Lundi à Vendredi / Astelehenetik ostiralera

HALTE ROUTIÈRE  SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE  CAMBO-LES-BAINS / AUTOBUS GELTOKIA  SENPERE  KANBO

Horaires Été
 Sasoi erdiko ordutegiak

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

    Le bus
du Pays Basque

Ligne
Linea

49

SAINT-JEAN-DE-LUZ CAMBO-LES-BAINS

HALTE 
ROUTIÈRE

GARE
SNCF

DONIBANE LOHIZUNE KANBO

AUTOBUS 
GELTOKIA

SNCF
GELTOKIA

Du 2 septembre 2019 
au 4 juillet 2020

2019ko irailaren 2tik 
2020ko uztailaren 4ra

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

SAINT-JEAN-DE-LUZ CAMBO-LES-BAINS

HALTE 
ROUTIÈRE

GARE
SNCF

DONIBANE LOHIZUNE KANBO

AUTOBUS 
GELTOKIA

SNCF
GELTOKIA

          n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 4213
4223 4213 4213

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:15 10:40 13:15 17:05 18:10

Chantaco  LP Arrue / Xantako  Arrue LP 08:21 10:46 13:21 17:15 18:20

ASCAIN / AZKAINE Lur Eder 08:26 10:51 13:26 17:20 18:25

SAINT-PÉE- 
SUR-NIVELLE

SENPERE

Helbarrun 08:29 10:54 13:29 17:23 18:28

Z.A. Lizardia / Lizardia A.E. 08:31 10:56 13:31 17:23 18:31

Ibarrun 08:33 10:58 13:33 17:25 18:33

Xan Ithurria Gantxiki 08:38 11:03 13:38 17:30 18:38

Ithurraldea 08:41 11:06 13:41 17:33 18:41

Quartier Lac / Aintzirako Auzoa 08:43 11:08 13:43 17:35 18:43

SOURAÏDE / ZURAIDE Bourg 08:51 11:16 13:51 - 18:51

ESPELETTE / EZPELETA Mendi Alde Bourg 08:56 11:21 13:56 - 18:56

CAMBO-LES-BAINS
KANBO

Gare Routière 09:02 11:27 14:02 - 19:02

Place Sorhainde 09:05 11:30 14:05 - 19:05

Avenue de Navarre 09:07 11:32 14:07 - 19:07

Gare SNCF / SNCF Geltokia 09:13 11:38 14:13 - 19:13

 *  Courses également accessibles aux scolaires, du lundi au vendredi 
en période scolaire sur présentation de leur abonnement scolaire 
Hegobus. 

 *  Ikasleek ibilaldia egin dezakete astelehenetik ostiralera eskola 
denboraldietan, beren eskolako abonamendua erakutsiz.

4213
4223

   Dessert «HASPARREN - Aldabidea» à 14:24 et «HASPARREN - Place 
Harana» à 14:26 uniquement les mercredis en période scolaire. 
«HAZPARNE - Aldabidea»-n geldituko da 14:24ean, eta «HAZPARNE - Harana 
Plaza»-n 14:26ean,  eskola oporretako asteazkenetan baizik.

4213    Départ de la Halte Routière à 18:10, dessert «HASPARREN - Aldabidea» 
à 19:24 et «HASPARREN - Place Harana» à 19:26 uniquement les lundis, 
mardis, jeudis et vendredis en période scolaire. 
Autobus geldilekutik abiatuko da 18:10ean, «HAZPARNE - Aldabidea»-n geldituz 
19:24ean eta «HAZPARNE - Harana plaza»-n 19:26an, eskola oporretako 
astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan baizik.

Ligne
Linea

49
Cette ligne 

ne circule pas 
le samedi, le 

dimanche et les 
jours fériés. / Linea 

hau ez da ibiltzen 
ez larunbatetan, ez 
igandetan, ez besta 

egunetan.

Consultez 
l’intégralité des 

horaires de la ligne 
sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

www.
hegobus.

com

45 47 47473
39
41

43
45

51

47

45 47

Xan Ith
urri

a Gantxiki

Ibarru
n

Artz
irin

Z.A. L
izard

ia

Liza
rdia A.E.

Pont d
e Zumabia

Zumabiako Zubia

Helbarru
n

Lur E
der

Lanazia Larre
 Lore

Serre
s

Chantaco LP Arru
e

Xantako  Arru
e LP

Ur B
idea

Carri
ère

Bourg
Etxetoa

Mendi A
lde Bourg

Bitx
a Eder

Haïtz
aga

Gare Routiè
re

Place Sorhaïnde

Pont d
es

     T
herm

es

Avenue de Navarre

Ith
urra

ldea

Bila
noa

Amesp
etou

ZURAIDE
SOURAÏDE

EZPELETA
ESPELETTE

KANBO
CAMBO-LES-BAINS

SENPERE
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

AZKAINE
ASCAIN

DONIBANE-LOHIZUNE
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Quartier du Lac
Aintzirako Auzoa

49Halte Routière49 Gare49

VE
RS

 G
AR

E

Réédition suite à modifications, valable à compter  
du 4 novembre 2019 jusqu’au 4 juillet 2020.

 Aldateken ondorioz ber-argitaratzea,  
2019ko azaroaren 4tik 2020ko  

uztailaren 4ra balio du



   Lundi à Vendredi / Astelehenetik ostiralera

CAMBO-LES-BAINS  SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE  HALTE ROUTIÈRE / KANBO  SENPERE  AUTOBUS GELTOKIA

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)Ve
rs

io
n 

du
 0

4/
11

/2
01

9

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

          n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 3213

CAMBO-LES-BAINS
KANBO

Gare SNCF / SNCF Geltokia 07:04 09:30 12:00 16:00 -

Avenue de Navarre 07:10 09:36 12:06 16:06 -

Place Sorhainde 07:12 09:38 12:08 16:08 -

Gare Routière 07:15 09:41 12:11 16:11 -

ESPELETTE / EZPELETA Mendi Alde Bourg 07:21 09:47 12:17 16:17 -

SOURAÏDE / ZURAIDE Bourg / Herri Barnea 07:26 09:52 12:22 16:22 -

SAINT-PÉE- 
SUR-NIVELLE

SENPERE

Quartier Lac / Aintzirako Auzoa 07:34 10:00 12:30 16:30 17:40

Ithurraldea 07:36 10:02 12:32 16:32 17:42

Xan Ithurria Gantxiki 07:39 10:05 12:35 16:35 17:45

Ibarrun 07:44 10:10 12:40 16:40 17:50

Z.A. Lizardia / Lizardia A.E. 07:46 10:12 12:42 16:42 17:52

Helbarrun 07:48 10:14 12:44 16:44 17:54

ASCAIN / AZKAINE Lur Eder 07:51 10:17 12:47 16:47 17:57

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Chantaco  LP Arrue / Xantako  Arrue LP 07:56 10:22 12:52 16:52 18:02

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:03 10:29 12:59 16:59 18:09

hegobus.mybus.io

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ordutegiak denbora errealean ezagutu, 
txartela zure mugikorrean erosi eta 
konposta.

Téléchargez l’application

pour

Pays Basque

Hegobus

*  Courses également accessibles aux scolaires, du lundi au vendredi 
en période scolaire sur présentation de leur abonnement scolaire 
Hegobus. 

*  Ikasleek ibilaldia egin dezakete astelehenetik ostiralera eskola 
denboraldietan, beren eskolako abonamendua erakutsiz.

3213    Part d’«HASPARREN - Place Harana» à 6:48,  
uniquement en période scolaire.  
«HAZPARNE - Harana Plaza»-tik eskola denboraldietan baizik ez da 
abiatzen 6:48etan. 

Ligne
Linea

49
Cette ligne 

ne circule pas 
le samedi, le 

dimanche et les 
jours fériés. / Linea 

hau ez da ibiltzen 
ez larunbatetan, ez 
igandetan, ez besta 

egunetan.

Consultez 
l’intégralité des 

horaires de la ligne 
sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

www.
hegobus.

com

45 4747 47 3
39
41

43
45

51

47

45 47

Xan Ith
urri

a Gantxiki

Ibarru
n

Artz
irin

Z.A. L
izard

ia

Liza
rdia A.E.

Pont d
e Zumabia

Zumabiako Zubia

Helbarru
n

Lur E
der

Lanazia Larre
 Lore

Serre
s

Chantaco LP Arru
e

Xantako  Arru
e LP

Ur B
idea

Carri
ère

Bourg
Etxetoa

Mendi A
lde Bourg

Bitx
a Eder

Haïtz
aga

Gare Routiè
re

Place Sorhaïnde

Pont d
es T

herm
es

Avenue de Navarre

Ith
urra

ldea

Amesp
etou

Bila
noa

ZURAIDE
SOURAÏDE

EZPELETA
ESPELETTE

KANBO
CAMBO-LES-BAINS

SENPERE
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

AZKAINE
ASCAIN

DONIBANE-LOHIZUNE
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière49Quartier du Lac
Aintzirako Auzoa

49Gare49

VE
RS

 H
AL

TE
 R

O
UT

IE
RE


